HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
QUẬN SƠN TRÀ

_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________

Số: 29/2008/NQ-HĐND         Sơn Trà, ngày 07 tháng 7 năm 2008

NGHỊ QUYẾT
Về phê chuẩn quyết toán ngân sách quận Sơn Trà năm 2007

________________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN SƠN TRÀ
KHOÁ IX, NHIỆM KỲ 2004 - 2009, KỲ HỌP THỨ 12

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;
 Sau khi nghe báo cáo quyết toán ngân sách năm 2007 của UBND Quận, báo cáo

thẩm tra của Ban Kinh tế - xã hội HĐND quận và ý kiến của đại biểu HĐND,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1.  Phê chuẩn quyết toán ngân sách năm 2007
a. Tổng thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn:    60.172.169.793 đồng
   Tổng thu ngân sách địa phương là:                       126.692.010.648 đồng
   Trong đó:
                 - Ngân sách cấp Quận thu: 103.638.296.136 đồng

    - Ngân sách cấp phường thu:      23.053.714.512 đồng
b. Tổng chi ngân sách địa phương:  118.960.798.109 đồng
    Trong đó:
                 - Ngân sách Quận chi:   98.054.728.475 đồng

     - Ngân sách phường chi:  20.906.069.634 đồng
Điều 2. Kết dư ngân sách địa phương năm 2007: 7.731.212.539 đồng
    Trong đó:
      - Kết dư ngân sách cấp Quận:  5.583.567.661 đồng
      - Kết dư ngân sách cấp phường:  2.147.644.878 đồng

Nghị quyết này đã được HĐND quận khoá IX, nhiệm kỳ 2004 2009, kỳ họp thứ
12 thông qua ngày 04 tháng 7 năm 2008./.

                                              CHỦ TỊCH

Mai Mộng Tưởng